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Komfortowe 3-pok. mieszkanie z balkonem Centrum - Szczecin, Centrum
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59,00 m2,
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opis nieruchomości

Bardzo ładne, 3 pokojowe, rozkładowe mieszkanie z balkonem położone na II-gim piętrze niskiego budynku w
Śródmieściu przy ul. Bogusława X.

Niezależna kuchnia z oknem, umeblowana i wyposażona. Łazienka z wanną, umywalką; pralka. Niezależne
wc z umywalką.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Umeblowane i wyposażone. Wysoki standard. Możliwość
wynajęcia garażu.

Opłaty: czynsz najmu 3500zł/mies. plus czynsz administracyjny 900zł/mies. zawierający zaliczki na
ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, wywóz nieczystości. Kaucja 7500zł.

Najem okazjonalny. Wolne od zaraz.
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szczegóły oferty

Symbol 433933 Cena 3 500 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 433933 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 18.06.2025

Cena za m2 59 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 59, 00 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica ul. Księcia Bogusława X

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1960

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Umeblowanie PEŁNE Garaż TAK

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 61

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


